中国机电产品进出口商会文件
机电商投函字〔2017〕901 号

关于邀请赴俄罗斯参加亚信商务论坛暨采购洽谈会的通知

各相关企业：

我国自 2014 年起担任亚信会议轮值主席国，受主席国政府

部门任命，我会（机电商会）担任亚信实业家委员会主席单位。

近期，亚信实委会俄方牵头单位--全俄社会机构“实业俄罗斯”

致函各成员国并表示，为推动亚信成员国间优势商品采购、供应

领域的经贸合作，俄方拟于 2017 年 10 月 12 日在莫斯科举办亚

信国家贸易对接专题商务论坛。

本次论坛旨在探讨扩大亚信成员国企业间有竞争力商品出

口相关问题及对策，举办产品供需双方对接洽谈。俄方邀请了

本国 X5 零售集团、DIXY 集团公司等 16 家大型连锁机构（商场、

超市、电商）采购主管、实业俄罗斯 100 多家核心成员企业领

导、俄罗斯食品生产商联盟 50 多家骨干成员领导，亚信 26 个

成员国有出口竞争力产品（蜂蜜、面粉、巧克力、饼干、冰激

凌、木制家具、儿童玩具等）的优质生产企业和俄经济发展部、

工业和贸易部高级官员出席论坛。预计俄方出席人员约 350人，

外方约 150 人。论坛总规模约 500 人。

我会拟以本届论坛为契机，组织中国进口商、经销商、商

超零售连锁企业等拟进口国外优质农产品、食品及消费品，中

国拟扩大对俄罗斯等国家出口的服装、家电电子等日用消费品

生产、出口企业赴俄参加上述活动并同外方企业举行供应-采购

对接活动，推动企业间达成贸易合作。

根据工作安排，代表团由我会刘春副会长担任团长，企业参

团费用由各单位自理，我会将统一协调赴俄签证手续并安排有关

商务活动，现诚邀贵司赴俄参会并将有关事项通知如下：

一、出访国家及时间

1．出访时间： 2017 年 10 月 10-14 日，在外 5天（企业可

根据业务需求，适当延长在俄工作时间）。

2．访问国家：俄罗斯（莫斯科市）

二、主要活动安排：

出访期间，我会将组织企业代表参加亚信国家贸易对接商务

论坛及供应-采购对接活动、拜访俄罗斯零售商协会、全俄社会

组织“实业俄罗斯”、拜会驻俄罗斯大使馆经商参处等相关经贸

活动。

三、报名参团：

为做好代表团组织工作，请于 2017 年 9 月 8 日前填写报名

回执，同时发送回执电子版、护照首页扫描件、企业中俄文简介

（中文 300 字以内）至 crc@cccme.org.cn。

我会报名联系人：  仲军维

电话：010-58280753  邮件：crc@cccme.org.cn

附件：1.报名回执

2.在外日程（草案）

3.俄方参会企业名单

                       中国机电产品进出口商会

                 2017 年 8 月 29 日

附件 1：赴俄罗斯参加亚信国家贸易对接商务论坛报名回执

单位名称

（中英俄文）

地址及邮编

联系人  所在部门

电话  传真

手机  公司网址

电子邮箱

参加出国考察人员信息

姓名 职务 出生地 出生日期
护照号

（暂无护照需尽快办理）

护照有效期

（起止日期）

电话 手机 性别 飞机舱位 拟住房间 护照种类

姓名 职务 出生地 出生日期
护照号

（暂无护照需尽快办理）

护照有效期

（起止日期）

电话 手机 性别 飞机舱位 拟住房间 护照种类

姓名 职务 出生地 出生日期
护照号

（暂无护照需尽快办理）

护照有效期

（起止日期）

电话 手机 性别 飞机舱位 拟住房间 护照种类

公司所在业务领域及对外

合作意向（可单独附页）

单位主管领导签字

及单位公章

注：1.请确认护照有效期 6个月以上（自回国之日算起）；

2.请于 9 月 10 日前将护照首页扫描件、企业中俄文简介（300

字以内）一并发送至邮箱 crc@cccme.org.cn。

附件 2：赴俄罗斯行程安排（草案）

10 月 10 日 星期二

北京三号航站楼出发飞莫斯科 CA909（13:45-16:55，时长

8 时 10 分），入境后入住酒店。

10 月 11 日 星期三

上午拜会我驻俄罗斯使馆经商参处；下午拜会俄罗斯零售商

协会

10 月 12 日 星期四

全天参加亚信国家贸易对接商务论坛及供应-采购对接活

动

10 月 13 日 星期五

上午拜会全俄社会机构“实业俄罗斯”，下午出发赴机场，

乘飞机自莫斯科返回北京 CA910(18:45-07:15 +1 天，时长 7 时

30 分)

10 月 14 日 星期六

早晨 07:15 抵达北京三号航站楼。